
Zarządzenie Nr 68/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2002 rok i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2002 rok 
 

Na podstawie § 7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr LXVI/669/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2002 rok oraz  art.126 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, 
poz.1014 ze zm. )  

zarządza się co następuje : 
 

§1 
 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  122.729,00 
Wydział Edukacji  52.691,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  52.691,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  19.500,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  19.500,00 
 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  4.315,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4.315,00 
 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  28.876,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  24.000,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  4.302,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  574,00 
 
Państwowe Pogotowie Opiekuńcze 10.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  10.000,00 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  5.000,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  5.000,00 
 
 Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  5.000,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  5.000,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  56.893,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  56.893,00 
 Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne  56.893,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  56.893,00 
 
Wydział Sportu i Turystyki  3.145,00 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  3.145,00 
 Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  3.145,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  3.145,00 
 
 



§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  122.729,00 
Zespół Kształcenia Specjalnego 50.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  50.000,00 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  35.000,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  35.000,00 
 
 Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  15.000,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 
 
Zespół Szkół 12.691,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  12.691,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  12.691,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  6.000,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  6.691,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  56.893,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  56.893,00 
 Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne  56.893,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  47.285,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  8.450,00 
  § 4120 –składki na Fundusz Pracy  1.158,00 
  
Wydział Sportu i Turystyki  3.145,00 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  3.145,00 
 Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  3.145,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych   3.145,00 
 

§  
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania   
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


